rios autem equos triplum. Epictes vero [id est compulsor et ope-
rarum regiarum praefectus,] adstat observator, quando equi pensa
sua accipiunt, et caligas et capistra et stragulas et potum. Est porro
vetus edictum regium, ne quis in munus accipiat mulum parhip-
piumve, quod habeat imperiale signum impressum, ne promosella
seu equitatus privatis Augusti usibus destinatus in vulgi cedat
usus promiscuos, eaque occasione mianatur et pereat. Si quis
igitur signatum armis imperialibus iumentum habere deprehenda-
tur, is tanquam fur in ius vocatur et damnatur. De ceteris iu-
mentis non signatis largitur Imperator pro lubitu tam exteris, quam
transfugis aliisque, quibus vult et dari iubet. Equi autem et mu-
li, augusta signati bulla, nemini, ut dictum est, pro dono grātui-
to dantur. Vetustate autem detritum et laboribus bellicis itineri-
busque obeundis ineptum porro factum quidquid fuerit, id, suffec-
tis in eius locum aliis, absconditur in promosellam imperialem
seu promptuarium et scholam velut atque seminarium sellariorum
imperialium. Adesse debent stabuli comes et chartularius cum re-
liquo officio suo, quando regiae sarcinae iumentis imponuntur, et
prospicere, ut sagmarium unumquodque competens suum onus, quale
scilicet octo frumenti modios aequat, accipiat. Potestas illis est,
si ipsa in via deprehendant iumentum unum alterumve superose-
ratum esse, illos fustibus caedendi, qui oneri praescripto plus ad-
fecerint, et ipsa superaddita onera deiciendi. Ut combinationes
iumentorum tandem rite fuerunt reductae [sc. e pascuis], praecipit

τῆς ἡμισείας ὑπουργίας καὶ προευντρεπίσειν τὰ βασιλικὰ ἀ-
πληκτα, γίνεται οὕτως. καὶ ἕως ὃς ἐνωθῆ τολς θέμασιν, ἡ αὐ-
τῆ ἀκολουθία γίνεται, καὶ ἡ τάξις τῆς περιπατήσεως ἐν τῇ D
ὁδῷ φυλάττεται κατὰ τὸν τύπον τοῦ διακινήματος.

5

Περὶ τῶν κερκέτων.

Ἰστέον, ὅτι, ὅτε κερκετεύει ὁ δρουγγάριος τῆς βίγλης
τὰς ἑσπέρας, λαμβάνει φατλίον ἀπὸ τοῦ εἰδικοῦ, καὶ οἱ ῥ'
σχολάριοι, οὓς ἔχει, ποιοῦσι τὴν φῆναν τὴν ἔξω, καὶ οἱ ἐπὶ
τῆς ἑταιρείας κρατοῦσι φῆναν ἔσω μετὰ τοῦ ἑταιρειάρ-
10χοῦ πλησίον ἔξω τῆς κόρτης, ὅπου εἰσὶ δεδεμένα τὰ σχοινία
αὐτῆς, καὶ λαμβάνει σίγγον ἀπὸ τοῦ βασιλέως μυστικῶς,
εἴτε τὸν Σοτήρα, εἴτε τὴν Θεοτόκον, εἴτε τὸν ἀρχιστρατή-
γον, εἴτε τῶν ἁγίων μαρτύρων τῶν στρατηλατῶν, εἴτε ἄλλο Ed.L. 278
τι, ὃ κελεύει ὁ βασιλεύς. καὶ ὑπαλλάσσει ἐκάστης ἑσπέρας Ms. 12. b
15τὸ σίγγον, καὶ ἴσθησιν ἐπιστάτας, καὶ περιγυρεύουσι δι'
ολης νυκτὸς τὴν φῆναν. τὸ αὐτὸ καὶ ὁ ἑταιρειάρχης με-
τὰ καὶ τῆς ἑταιρείας. καὶ ἀφ' οὗ κερκετεύσει ὁ δρουγγά-
ριος, οὔτε κοιτωνίτης ἐπ' ἔξουσίας ἔχει ἔξω τῶν σκου-
ταρίων εἰσελθεῖν, οὔτε τῶν ἐπὶ τῆς ἑταιρείας, οὔτε ἄλ-
14. d om. ed.